

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: MONZAS, a.s.

Zpracoval: Zdeněk Hron

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
4	Oprava napájení v žst. Beroun seř.n.	1 800 884,94	0,00	378 185,84	2 179 070,78	0,00	1 743 616,94	57268,00	0,00	0,00
1	technologická část	1 743 616,94	0,00	366 159,56	2 109 776,50	0,00	1 743 616,94	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	53 197,00	0,00	11 171,37	64 368,37	0,00	0,00	53197,00	0,00	0,00
3	doprava, VRN	4 071,00	0,00	854,91	4 925,91	0,00	0,00	4071,00	0,00	0,00
Celkem		1800884,94	0,00	378185,84	2179070,78	0,00	1743616,94	57268,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava napájení v žst. Beroun seř.n.
Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Beroun seř.n.

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 28. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	759	7592920745	Baterie Staniční akumulátory Pb blok 12 V/100 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený - gel, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	64,000	24 200,00	1 548 800,00	0,00	1 548 800,00	0,000	0,000
OST							0,00	194 816,94	194 816,94	0,000	
6	SEE	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	45,000	1 023,08	0,00	46 038,60	46 038,60	0,000	0,000
7	SEE	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozvaděčů	hod	45,000	1 023,08	0,00	46 038,60	46 038,60	0,000	0,000
4	SEE	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	24,000	1 298,14	0,00	31 155,36	31 155,36	0,000	0,000
5	SEE	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	4,000	1 298,14	0,00	5 192,56	5 192,56	0,000	0,000
2	SZT	7592905040	Montáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	64,000	544,20	0,00	34 828,80	34 828,80	0,000	0,000
3	SZT	7592907040	Demontáž bloku baterie olověné 6 V a 12 V kapacity do 200 Ah	kus	64,000	473,87	0,00	30 327,68	30 327,68	0,000	0,000
8	SZT	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	2,000	617,67	0,00	1 235,34	1 235,34	0,000	0,000
Celkem							1 548 800,00	194 816,94	1 743 616,94	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava napájení v žst. Beroun seř.n.
Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Beroun seř.n.

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 28. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	53 197,00	53 197,00		0,000
2	HZS	HZS2231	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář	hod	45,000	573,00	0,00	25 785,00	25 785,00	0,000	0,000
1	HZS	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	44,000	623,00	0,00	27 412,00	27 412,00	0,000	0,000
Celkem							0,00	53 197,00	53 197,00		0,000

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad OŘ PHA 2025-2026 - SSZT Pz
Objekt: Oprava napájení v žst. Beroun seř.n.
Část: doprava, VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: MONZAS, a.s.
Místo: Beroun seř.n.

Zpracoval: Zdeněk Hron
Datum: 28. 8. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní				0,00	4 071,00	4 071,00	0,000		
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. do 10 km	kus	1,000	435,00	0,00	435,00	435,00	0,000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, suti, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	9,000	404,00	0,00	3 636,00	3 636,00	0,000	0,000
Celkem						0,00	4 071,00	4 071,00	0,000		